
ŠOLSKI PREVOZI v šolskem letu 2017/2018 

VOZNI RED od 1. 9. 2017 dalje 

Zap. št. RELACIJA URA RELACIJA URA 

1 
avtobus 

Poljčane železniška postaja 
MODRAŽE 
GLOBOKO 
MAKOLE Marof 
PEČKE 
MOSTEČNO 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
SP. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
MOSTEČNO 
PEČKE 
MAKOLE Marof 
MAKOLE šola 

7.35 
7.44 
7.46 
7.47 
7.49 
7.52 
7.54 
7.57 
8.00 
8.02 
8.05 
8.07 
8.10 

MAKOLE šola  
MAKOLE Marof 
PEČKE 
MOSTEČNO 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
SP. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
ZG. LOŽNICA/MOSTEČNEM 
MOSTEČNO 
PEČKE 
MAKOLE Marof 
GLOBOKO 
MODRAŽE 
Poljčane železniška postaja 

14.20 
14.23 
14.25 
14.28 
14.30 
14.33 
14.36 
14.38 
14.41 
14.43 
14.44 
14.46 
14.55 

 

2 
kombi 1 

BRDO 
ŠTATENBERG 73 
ŠTATENBERG 
KAMENKE 
MAKOLE šola 

7.05 
7.10 
7.15 
7.20 
7.25 

MAKOLE šola  
KAMENKE 
ŠTATENBERG 
ŠTATENBERG 73 
BRDO 

14.20 
14.25 
14.30 
14.35 
14.37 

 

3 
kombi 1 

MAKOLE šola 
STARI GRAD 
MOTANJE 
ŠEGA 
RESENIK 
BABNA LOKA 
MAKOLE šola 
ROVE 

7.25 
7.31 
7.35 
7.37 
7.42 
7.47 
7.55 
8.00 

MAKOLE šola 
RESENIK 
BABNA LOKA 
ŠEGA 
MOTANJE 
STARI GRAD 
ROVE 

14.40 
14.45 
14.50 
15.00 
15.02 
15.06 
15.18 

 
4 
kombi 2 

MOSTEČNO 
SAVINJSKO 
STOPNO 
STRUG 
VAROŠ 10a 
VAROŠ 15 
MAKOLE šola 

7.40 
7.43 
7.46 
7.48 
7.50 
7.52 
7.59 

MAKOLE šola  
VAROŠ 15 
VAROŠ 10a 
STRUG 
STOPNO 
SAVINJSKO 
MOSTEČNO 

14.20 
14.25 
14.28 
14.31 
14.33 
14.36 
14.39 

 

Prevoze opravlja podjetje ARRIVA. 


